! 368 
I Letterspatent of Hugh de sancto Martino, addressed to the sherayof Oxfordshire and his bailzys, 

notiSying them that he has granted to the priory in alms the land and tenement that Albric held 
ofthem in his demesne at Lillingstone. [c. 1240-12471 

Littere Hugonis de sancto Martino. 

Vicecomiti Oxonie 7 balliuis eius 7 omnibus aliis litteras illas visuris uel 
audituris Hug0 de sancto Martino salutem in domino. Noueritis me dedisse 
7 concessisse deo 7 ecclesie beate Marie de Luffeld' 7 monachis ibidem deo 
seruientibus terram 7 tenementum de dominico de Lillingstona meo quod 
Albricus de eisdem monachis in eadem villa tenet in puram et perpetuam 
elemosinam pro salute anime mee 7 antecessorum 7 successorum meorum. 
Ego vero et heredes mei dictum tenementum in omnibus lock tam in 
comitatu quam in hundred0 ut liberam elemosinam nostram defendemus 7 
aquietabimus. Et in testimonium huius mandati 7 concessionis litteras istas 
sigillo meo munitas uobis mitto patentes. Valete. 
W. 2553 L.C. 123v. 
5v x 3f". 
Strip for seal. 
Date: Hugh died in or before August 1247 (Chancery I.P.M., vol. I, no. 95). 

369 
Grant to the priory in alms ly Richard Grusset son of Peter Grusset of the messuage in Lilling- 
stone that lies between those ofRobert le Stokker and Robert Mercarius. [1233-51] 

11 
li 
1 1  ' 1  Carta Ricardi Grusset. 

Sciant presentes et futuri quod ego Ricardus Grusset filius Petri Grusset 
dedi et concessi et presenti carta mea confirmaui deo et beate Marie de 
Luffelde et monachis ibidem deo seruientibus illud mesuagium cum perti- 
nincijs quod iacet inter mesuagium Roberti le Stokker' et mesuagium 
Roberti Merkarij in villa de Lillingstan'. Tenendum et habendum in 
liberam et perpetuam elemosinam reddendo inde annuatim Bernero de 
Horewode et heredibus suis vnum obolum ad festum sancti Michaelis 
pro omnibus prout continetur in carta dicti Berneri. Vt autem hec mea 
donacio concessio et carte mee confirmacio firma et stabilis inperpetuum 
perseueret huic presenti scripto sigillum meum apposui in testimonium. 
Hjis testibus domino Waltero tunc capellano de Cuddingdun' Petro Grus- 
set patre meo Laurencio tunc rectore de Lillingstan' Ricardo Dayrel 
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auunculo dicti rectoris Ricardo Dayrel filio dicti rectoris et multis alijs. 
L.C. 123v. 
Date: The limits given are those of Laurence Dayrel’s tenure of the rectory of Lillingstone 
Dayrel. 

370 
Grant bJ Henry Dayrel to Ricliard Dayrel, for his homage and service, of that part of his wood 
of Lillingstone which lies between la Ruedich and the hedge of LuJeld. [1233-47] 

Carta Henrici de Ayrel. 
Sciant presentes 7 futuri quod ego Henricus de Ayre1 dedi concessi ac pre- 
senti carta mea confirmaui Ricardo de Ayre1 pro homagio 7 seruicio suo 
quamdam partem de bosco meo de Lillingestan cum pertinenciis videlicet 
totam illam partem que est inter la Ruedich 7 hayam de Luffeld’. Ita quod 
medietas de la Ruedich eidem Ricardo remaneat iuxta trenchetam que 
ducit a Lillingestan uersus capellam de Luffeld’ . 7 ab illa trencheta usque 
ad sichetam de Brendelegh . et de illa sicheta usque ad trenchetam que 
ducit a capella de Luffeld’ usque ad Holebek’ . sicut mete 7 bunde inter 
nos faciende continebunt. Habend’ 7 tenend’ eidem Ricardo 7 heredibus 
suis de me7 heredibus meis Iibere 7 quiete bene 7 in pace. Reddendo annua- 
tim michi 7 heredibus meis vnum parem albarum cirothecarum ad Pascha 
pro omni seruicio 7 exactione. Et ego 7 heredes meis dicto Ricardo 7 heredi- 
bus suis predictam partem bosci cum pertinenciis sicut predicturn est contra 
omnes gentes warantizabimus. I n  cuius rei testimonium huic scripto sigil- 
lum meum apposui. Hiis testibus . Iohanne le Myre . Willelmo de Strat- 
ford’ . Hugone de Chastillun . Waltero de Morton’ . Willelmo filio Regi- 
naldi . Radulfo de Langeport’ . Iohanne filio Mauricii . Philippo de 
Couel’ . Hugone de Stratford’ . Wiberto de Touecestr’ . Waltero de Old . 
Aluredo de Witlebir’ . Laurencio de Ayre1 . Ricardo de Ayrel . Radulfo de 
Ayrel et aliis. 
* (Carta concessionis illius bosci nobis fo. I 09 ad tale signum E per Ricardum 
Dayrel) 

6Q“ X .  54”. 
Remains of a white seal. 
Date: Laurence Dayrel was instituted rector of Lillingstone DayreI in 1233 (Welles, 
vol. 3, p. go). Henry Dayrel died in 1247 (Exc. e Rot. Rn., vol. 11, p. 23). 
Note: In a summary of this charter in W. 1533 (no. 3 9 1 ~ )  the bounds run “Inter le Rouwe- 
dych et Haybern’ de Luffeld iuxta trenchetam que ducit de Lillingston’ uersus capellam 
beate Thome et ab illa trencheta usque ad sichetam de Brendelegh et de ilIa sicheta usque 
ad trenchetam que ducit de capella sancti Thome vsque ad Holebek.” 

w. 2544 L.C. 123V.-I24C. 

371 
Grant to the briory in alms bJ Robert Dayrel and Ralf his son ofthe place in their wood of 
Lillingstone whereon the chalel of St Thomas, arclibishob and martyr, had been built. 
[ I  174-981 
Carta Roberti de Ayrel 
Notum sit omnibus fidelibus sancte matris ecclesie filijs me Rodbertum de 
Ayrel et Radulfum filium meum et omnes heredes meos dedisse et firmiter 

LILLINGSTONE 73 
concessisse sancte Marie de Luffelde et fratribus ibidem deo seruientibus 
pro anima patris mei et matris mee et omnium antecessorum meorum 
locum quendam in nemore meo de Lillingstan’ in quo constructa est capella 
sancti Thome archiepiscopi martiris Christi in perpetuam elemosinam 
liberam et quietam ab omnibus seruicijs secularibus Huius donacionis 
sunt testes Henricus clericus de Seluestun’ et Henricus filius Liuiwe et 
Willelmus eius filius et Merewin et Rogerus clericus de Pery et Iohannes 
suus filius et Henricus nepos prioris et WillelmusTaske et Iohannes Spirewll’ 
et Ricardus filius suus de Hertwella et Radulfus de Luffelde et Willelmus 
filius Hatewi et Robertus pistor et Bernardus forestarius et Simon filius 
Ricardi carpentarij et Alanus de Siresham et Ricardus filius domine et 
Walterus de Westbury et Willelmus frater suus et alij multi. 
L.C. I 24r. 
Date: Walter de Westbury was dead in I 198 (The  Great Roll of the Pipe for the First Year of 
theReignofXngRichardtheFirst, ed. J.Hunter,p. 38) .TheBull ofPope Alexander I11 (above 
No. 8) makes no apparent mention ofthis chapel. Thomas Becket was canonised in I 173.